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et appareils de and other censttuctofl5 and -apparatus Of every inature

pour produire used to prodýuce or distribute, for publie use, motive pow-

)rcemotice la er, liglit, heat, water, electricity or for traction purposes,

ôsuds oun aude constructed 1or placeil on, over or uader .property, streets,

>u ailleurs dans highways or elsewlhere wlthin the limits of the City, or

ou la réception for the conveyiflg or r-eceivlnig of tel1egrapb. telephone or

5ou pneuinati- pneuinatic mDessageps ;

dss mmeules, [cl The varions things declared to be itamoveables

partimenubl es, withtu tbe meanlug of this by-1a*, owned by compaules

Drce motrice, la or versons supplying ,power, lIgbt, heat, water, electricity,

employées pour oi for traction purposeg, or for cdýnveying or weceivlng te-

ou la réception lerah teiephoine or .pueumatic messages, sbull be as-

e ou pnaunati- SeSsed iu the ward whlch the assessors shall select, but
le quartier que
a valeur de ces nccording to the Value of these things, lu the wards In

sont situées; wblch they are situated;

ous8-sections qui [-di The things inentloued Iu the foregoing sulbaections

e des bâtiments shall be tàxed lu the naine of the tenant of the 'buildings

ces choses; and lands, when he ls the owner of sicli thinges;

1 p.c. de la va- [3 c "serwn.t. shall bes 1 p. c. of the assessed4
ýu rôle d'évalua- [e

Slesdits Immeu- 'aine of sudi property according to the valuation mill anrd

ellement respon- -ehail constItute a charge upon the saI4 lannuoveable pro-

perty, and the cwners thereof shall bo pers-onally liable

âipagie oucor- therefor."
Efais pou cors-
cisrbour ons-n Sect. 2.--,Every person, f inn, qcoxpany or corpuratioil

charboun ouaune to wbom a permit bas been granted for the construction

nn8l, ;un vduc o, f any cellar, vault, coal chute, or openiug with permanent

ldeCsousedugsol, covering, tunnel, viaduct or conveyer either abov-e or ýun-

lae Cuite gpné- derground, in any street, thoroughifare, or pulie -place of

anuelpulic deu 2the City, and generaliy for the occupation of the pub6lie

anernul decupé domain for private purposes, shail pay a~n anual tax of

l'etrrain ocué ' . ý, e cent. of the superficial value of the la.nd >coupied

l'iestiton mus- for any snob purposes. taking as a basis the municipal

[umet mst e valuation, per foot, of the ibordering property situated op0-

[men, mas cete osite. Irresptective of the value of the building; but thits

qui ont obtenu provision sball not affect companles that have obtained

the power Iu virtue of their charter.

ou corporation [al Sncb person, firm, company or corporation salh be

nations résultant respousible for the damage-s or dlaims resulting froi ithe

maintien de tels construction, existence or maintenance o! Such worlçs en

the City property.

,s travaux seront [b] The places wbere and thie manner ln- which oucli

)Yer dans lesdits worlýs shail bo doue aud t.he quality of the materlis to hie

'inspecteur de la used iu counection therewlth shail hie subiect ix> the ap-

écrit, d'au moins proval of the City Surveyor, and any such permit, after a

t, pourra être ré- notice lu writing o! at leat one mnonth given t, the proper

,c la sanction de ýparty, xnay bc revoked by the said City Surveyor with the

sanction of the Road CommIttee.

rôles de contri- [ci The sald tax shall be entered on the a_ýesentan-d

e pauables daesl tax, rolUs and shail ho -due and payable iu the manern
utesautes txes at the tines provided for all other municipal tas«

née et sera préle- Sect. 3.-A special tax is linfposed and esal be levido

rs des limites de eIveýrY .perso~n resi5ipg outside the City lm4ts but wko

ette dernière, des c.amuis or receives in the City, wages, a salary, or a cath-

idant douze cents mission exceetling twelve hundred dollars per annum,

t à. la journée, à wlhether bis engagement bie by the day', wee'k, montb or

une plus longue year or for a longer period and wtio pays no municipal

municipale à la tan to the City, and every person, company or corpora-

rporatlon sera te- tien shall be held to glve thie City assessors ail the ne,

é tous5 les rensel- cessary information for lnposing or lêvylng such tan.

>r cette taxe.
Sucb tax shall be on1e per cent. Pe r annum on the

année sur le sur- amou>nt exceeding twelve hundred dollars as aforesald.
exitionné.

<dant le règlemenit Sect. 4-By-law No. 313, amending B-Law No. 286,

ières, les taxes et concerning asssiente, taxes and licenýses, la amended

plaçant la section by refflaclng Section 2 thereof by the following:

No 23 est men- "Sect, 2.-Section 2 of BY-Law No. 286 is amnended by

iuvn86tg amn ~ig to it the two following paragrapibs:

im cent sur la va- "Thie buiestax f seven and a balf per ent npi


